

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Dostawa paliw płynnych” Znak sprawy: OR-IV.272.2.62.2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1983, z późn. zm.) jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. ww postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

**Pytanie:**

W przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe i byłaby możliwość autoryzowania tychże kart na poczet nowej umowy, bez konieczności fizycznego wydawania nowych kart, Zamawiający wyraziłby zgodę na takie działanie ?  
Pytanie dotyczy zapisu projektu umowy par 3 ust. 2.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zawartego w projekcie umowy par 1 ust 2. Zmieniając słowo: "płatnikiem" na słowa: "czynnym podatnikiem", kiedy to Wykonawca jest płatnikiem VAT ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu zawartego w projekcie umowy par 1 ust. 2 zmieniając słowo: "płatnikiem" na słowa: "czynnym podatnikiem",

**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę dodać we wzorze umowy par 5 ust. 2 po słowie „dnia” wyrazu „roboczych”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.